
Č.sml. prodávajícího: 2024/03/10 
Č.sml. kupujícího: 2024000673

Kupní smlouva

i.
Smluvní strany

1. CB Auto a.s.

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Milady Horákové 1477, České Budějovice 370 05
26031868
CZ26031868
UniCredit Bank

Zastoupená: Ing. Františkem Fišerem - předsedou představenstva
Osoba oprávněná jednat ve věcech
technických: František Filistein
Telefon:   
E-mail: 

na straně jedné (dále též jako „prodávající")

a

2. Statutární město České Budějovice

Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČO: 00244732
DIČ: CZ00244732
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 

Zastoupené: Ing. Lubomírem Burešem
náměstkem primátorky pověřeným zastupitelstvem města řízením Městské 
policie České Budějovice a na základě plné moci 

Kontaktní osoba: Sýkora Michal 
Telefon:   
E-mail: 

na straně druhé (dále též jako „kupující"),

1



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též jako „občanský zákoník11)tuto kupní
smlouvu (dále též jako „smlouva11):

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 2 osobních automobilů, tj.
vozidlo č.l Škoda Karoq 1,5TSI / 1 lOkW DSG, WIN: -
a vozidlo č.2 Škoda Karoq 1,5TSI / 1 lOkW DSG, WIN: -
pro potřeby kupujícího. Podrobná specifikace předmětu plnění, jeho příslušenství a technické
podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Součástí kupní smlouvy jsou následující dokumenty: technický listNI 11003558, NI 11003611.

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v této smlouvě uvedených předmět
plnění, který bude nový, nepoužívaný, původní, neopotřebovaný a vyrobený dle stanovené
technické specifikace, a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu plnění, jakož i
kupujícímu předat veškeré doklady, které jsou součástí předmětu plnění. Prodávající se
zavazuje, že veškeré prvky a součásti dodávky budou splňovat požadavky dle platné
legislativy.

4. Kupující se zavazuje převzít předmět plnění a zaplatit sjednanou kupní cenu dle čl. III. této
smlouvy.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena byla sjednána při potvrzení návrhu této smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím
jako maximální, nejvýše přípustná a konečná a pro sjednaný předmět plném dle této smlouvy
nepřekročitelná a zahrnující veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem (zejm. náklady
spojené s dopravou předmětu plnění do místa plnění, dodání veškeré související dokumentace,
seznámení s obsluhou a zaškolení autorizovanou osobou, provozní zkoušku, clo, skladování,
balné, možná rizika, inflaci aj.). Kupní cena včetně DPH se stanovuje připočtením sazeb DPH
platných v den fakturace podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši:

Vodzidio č.l:
Kupní cena bez DPH 536 396,70 Kč

K tomu 21% DPH činí 112 643,30 Kč

Celkem včetně 21% DPH 649 040,- Kč
(slovy šestsetčtyřicetdevěttisícčtyřicet Kč)

2

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též jako „občanský zákoník11) tuto kupní 
smlouvu (dále též jako „smlouva11):

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 2 osobních automobilů, tj. 
vozidlo č.l Škoda Karoq 1,5TSI / 1 lOkW DSG, WIN: -
a vozidlo č.2 Škoda Karoq 1,5TSI / 1 lOkW DSG, WIN: -
pro potřeby kupujícího. Podrobná specifikace předmětu plnění, jeho příslušenství a technické 
podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Součástí kupní smlouvy jsou následující dokumenty: technický list NI 11003558, NI 11003611.

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v této smlouvě uvedených předmět 
plnění, který bude nový, nepoužívaný, původní, neopotřebovaný a vyrobený dle stanovené 
technické specifikace, a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu plnění, jakož i 
kupujícímu předat veškeré doklady, které jsou součástí předmětu plnění. Prodávající se 
zavazuje, že veškeré prvky a součásti dodávky budou splňovat požadavky dle platné 
legislativy.

4. Kupující se zavazuje převzít předmět plnění a zaplatit sjednanou kupní cenu dle čl. III. této 
smlouvy.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena byla sjednána při potvrzení návrhu této smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím 
jako maximální, nejvýše přípustná a konečná a pro sjednaný předmět plném dle této smlouvy 
nepřekročitelná a zahrnující veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem (zejm. náklady 
spojené s dopravou předmětu plnění do místa plnění, dodání veškeré související dokumentace, 
seznámení s obsluhou a zaškolení autorizovanou osobou, provozní zkoušku, clo, skladování, 
balné, možná rizika, inflaci aj.). Kupní cena včetně DPH se stanovuje připočtením sazeb DPH 
platných v den fakturace podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši:

Vodzidio č.l:
Kupní cena bez DPH

K tomu 21% DPH činí

Celkem včetně 21% DPH

536 396,70 Kč 

112 643,30 Kč 

649 040,- Kč
(slovy šestsetčtyřicetdevěttisícčtyřicet Kč)

2



Vodzidlo č.2:
Kupní cena bez DPH 536 396,70 Kč

K tomu 21% DPH činí 112 643,30 Kč

Celkem včetně 21% DPH 649 040,- Kč
(slovy šestsetčtyřicetdevěttisícčtyřičetKč)

IV.
Dodací podmínky

1. Termín plnění: od podpisu této kupní smlouvy nejpozději do 20 týdnů.

2. Místo plnění: provozovna na adrese CB Auto a.s., Milady Horákové 1477, České Budějovice
370 05.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nepoužívané, odpovídající platným
technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům výrobce ve sjednaném
množství, provedení v I. jakostní kvalitě, včetně související dokumentace a dokladů v českém
jazyce (zejm. osvědčení o registraci vozidla se zapsanými povinnými údaji k provedení a
vybavení vozidla včetně výjimek, návod k použití, obsluze a údržbě, servisní knížku a
originální servisní dokumentaci, seznam vybavení vozidla, kontakty servisních míst, záruční
list včetně záručních listů k veškerému příslušenství, předávací protokol aj.).

4. Kupující je povinen po výzvě prodávajícího převzít v místě plnění prostřednictvím kontaktní
osoby kupujícího dodaný předmět plnění s doklady vztahujícími se kjeho užívám a potvrdit
prodávajícímu tyto doklady. Výzva prodávajícího musí být učiněna písemně nejméně 3
pracovní dny předem, přičemž bude akceptována výzva odeslaná e-mailem na e-mailovou
adresu kontaktní osoby kupujícího.

5. Prodávající a kupující prostřednictvím kontaktní osoby kupujícího vyhotoví předávací
protokol na dodaný předmět plnění, ve kterém bude potvrzeno množství, kompletnost a
nepoškozenost zboží, jakož i případné drobné vady nebránící užívání předmětu plnění
k účelům specifikovaným v této smlouvě včetně způsobu a lhůty pro jejich odstranění a
uvedení, že náklady na jejich odstranění hradí výhradně a v plné výši prodávající (nevyužije-li
kupující svého práva odmítnout předmět plnění zcela viz odst. 7 tohoto článku).

6. Kupující nabývá vlastnictví k předmětu plnění převzetím od prodávajícího. Nebezpečí škody
na předmětu plnění přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu plnění od
prodávajícího. Převzetí se prokazuje datem a podpisem na předávacím protokolu
podepsaném oběma smluvními stranami.

7. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění, pokud předmět plnění nebude dodán
řádně dle podmínek v této smlouvě uvedených a ve sjednané kvalitě. V případě, že kupující

3

Vodzidlo č.2:
Kupní cena bez DPH 536 396,70 Kč

K tomu 21% DPH činí 112 643,30 Kč

Celkem včetně 21% DPH 649 040,- Kč
(slovy šestsetčtyřicetdevěttisícčtyřičet Kč)

IV.
Dodací podmínky

1. Termín plnění: od podpisu této kupní smlouvy nejpozději do 20 týdnů.

2. Místo plnění: provozovna na adrese CB Auto a.s., Milady Horákové 1477, České Budějovice
370 05.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nepoužívané, odpovídající platným 
technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům výrobce ve sjednaném 
množství, provedení v I. jakostní kvalitě, včetně související dokumentace a dokladů v českém 
jazyce (zejm. osvědčení o registraci vozidla se zapsanými povinnými údaji k provedení a 
vybavení vozidla včetně výjimek, návod k použití, obsluze a údržbě, servisní knížku a 
originální servisní dokumentaci, seznam vybavení vozidla, kontakty servisních míst, záruční 
list včetně záručních listů k veškerému příslušenství, předávací protokol aj.).

4. Kupující je povinen po výzvě prodávajícího převzít v místě plnění prostřednictvím kontaktní 
osoby kupujícího dodaný předmět plnění s doklady vztahujícími se kjeho užívám a potvrdit 
prodávajícímu tyto doklady. Výzva prodávajícího musí být učiněna písemně nejméně 3 
pracovní dny předem, přičemž bude akceptována výzva odeslaná e-mailem na e-mailovou 
adresu kontaktní osoby kupujícího.

5. Prodávající a kupující prostřednictvím kontaktní osoby kupujícího vyhotoví předávací 
protokol na dodaný předmět plnění, ve kterém bude potvrzeno množství, kompletnost a 
nepoškozenost zboží, jakož i případné drobné vady nebránící užívání předmětu plnění 
k účelům specifikovaným v této smlouvě včetně způsobu a lhůty pro jejich odstranění a 
uvedení, že náklady na jejich odstranění hradí výhradně a v plné výši prodávající (nevyužije-li 
kupující svého práva odmítnout předmět plnění zcela viz odst. 7 tohoto článku).

6. Kupující nabývá vlastnictví k předmětu plnění převzetím od prodávajícího. Nebezpečí škody 
na předmětu plnění přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu plnění od 
prodávajícího. Převzetí se prokazuje datem a podpisem na předávacím protokolu 
podepsaném oběma smluvními stranami.

7. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění, pokud předmět plnění nebude dodán 
řádně dle podmínek v této smlouvě uvedených a ve sjednané kvalitě. V případě, že kupující

3



odmítne převzetí předmětu plnění, sdělí kupujícímu písemně důvody odmítnutí převzetí
předmětu plnění, přičemž bude akceptováno písemné sdělení odeslané e-mailem na e-mailovou
adresu prodávajícího, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od původního termínu předání
předmětu plnění.

8. Kupující je povinen sdělit prodávajícímu zjevné vady při převzetí předmětu plnění. Kupující jé
povinen sdělit prodávajícímu skryté vady bez zbytečného odkladu.

9. Prodávající výslovně prohlašuje, že na předmětu plnění nevážnou práva třetí osoby, tj. že
předmět plnění nemá právní vady ve smyslu ust. § 1920 a násl. občanského zákoníku.

v.
Platební podmínky, smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Okamžikem převzetí předmětu plnění kupujícím v místě plnění vznikne prodávajícímu právo
na zaplacení kupní ceny. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání předmětu
plnění a potvrzení převzetí předmětu plnění kontaktní osobou kupujícího.

2. Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále též jako „faktura") vystaveného
prodávajícím v listinné podobě, v českém jazyce, po převzetí předmětu plnění kupujícím.
Kupující neposkytuje zálohu na kupní cenu. Prodávající nese odpovědnost za to, že daňový
doklad bude obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Fakturu, kde jako kupující bude uvedeno: Statutární město České Budějovice, zašle
prodávající ve dvou vyhotoveních s potvrzením o převzetí zboží (dodacím listem, předávacím
protokolem apod.) na kontaktní adresu kupujícího. Úhrada faktury bude kupujícím provedena
na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě, a to do 30 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury kupujícímu s potvrzeným dodacím listem o převzetí zboží a předávacím protokolem.
Kupující není v prodlení s úhradou, je-li fakturovaná částka odepsána z jeho účtu nejpozději
v den splatnosti.

4. Kupující je oprávněn bez zaplacení vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti,
neobsahuje-li některý údaj podle této smlouvy nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené
faktuře kupující musí vyznačit důvod vrácení faktury. Prodávající je povinen vystavit novou
fakturu bez vad. Kupující není povinen až do odstranění vad faktury uhradit cenu předmětu
plnění. Okamžikem odstranění vad faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30
kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Prodávající je povinen doručit kupujícímu
novou fakturu do 2 pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury.

5. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady předmětu plnění ve lhůtě splatnosti faktury,
není kupující povinen až do odstranění vady předmětu plnění uhradit cenu předmětu plnění.
Okamžikem odstranění vady předmětu plnění začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury.

4

odmítne převzetí předmětu plnění, sdělí kupujícímu písemně důvody odmítnutí převzetí 
předmětu plnění, přičemž bude akceptováno písemné sdělení odeslané e-mailem na e-mailovou 
adresu prodávajícího, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od původního termínu předání 
předmětu plnění.

8. Kupující je povinen sdělit prodávajícímu zjevné vady při převzetí předmětu plnění. Kupující jé 
povinen sdělit prodávajícímu skryté vady bez zbytečného odkladu.

9. Prodávající výslovně prohlašuje, že na předmětu plnění nevážnou práva třetí osoby, tj. že 
předmět plnění nemá právní vady ve smyslu ust. § 1920 a násl. občanského zákoníku.

v.
Platební podmínky, smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Okamžikem převzetí předmětu plnění kupujícím v místě plnění vznikne prodávajícímu právo 
na zaplacení kupní ceny. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání předmětu 
plnění a potvrzení převzetí předmětu plnění kontaktní osobou kupujícího.

2. Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále též jako „faktura") vystaveného 
prodávajícím v listinné podobě, v českém jazyce, po převzetí předmětu plnění kupujícím. 
Kupující neposkytuje zálohu na kupní cenu. Prodávající nese odpovědnost za to, že daňový 
doklad bude obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Fakturu, kde jako kupující bude uvedeno: Statutární město České Budějovice, zašle 
prodávající ve dvou vyhotoveních s potvrzením o převzetí zboží (dodacím listem, předávacím 
protokolem apod.) na kontaktní adresu kupujícího. Úhrada faktury bude kupujícím provedena 
na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě, a to do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
faktury kupujícímu s potvrzeným dodacím listem o převzetí zboží a předávacím protokolem. 
Kupující není v prodlení s úhradou, je-li fakturovaná částka odepsána z jeho účtu nejpozději 
v den splatnosti.

4. Kupující je oprávněn bez zaplacení vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti, 
neobsahuje-li některý údaj podle této smlouvy nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené 
faktuře kupující musí vyznačit důvod vrácení faktury. Prodávající je povinen vystavit novou 
fakturu bez vad. Kupující není povinen až do odstranění vad faktury uhradit cenu předmětu 
plnění. Okamžikem odstranění vad faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 
kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Prodávající je povinen doručit kupujícímu 
novou fakturu do 2 pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury.

5. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady předmětu plnění ve lhůtě splatnosti faktury, 
není kupující povinen až do odstranění vady předmětu plnění uhradit cenu předmětu plnění. 
Okamžikem odstranění vady předmětu plnění začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 
30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury.

4



6. Dostane-li se kupující do prodlení s úhradou faktury, zaplatí prodávajícímu úrok z prodlení ve
výši 0,02 % z celkové kupní ceny předmětu plnění, bez DPH, a to za každý i započatý
kalendářní den prodlení.

7. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním předmětu plnění (tj. překročí termín plnění
v čl. IV. odst. 1 této smlouvy) nebo se některé z jeho prohlášení ukáže jako neplatné, zaplatí-
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny předmětu plnění bez DPH,
který nebyl dodán řádně a včas, včetně DPH, a to za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění oprávněnou smluvní stranou u strany povinné, a to na účet oprávněné smluvní strany
uvedený v této smlouvě.

9. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího domáhat se náhrady škody
přesahující smluvní pokutu, ani povinnost prodávajícího řádně dodat předmět plnění.

VI.
Odstoupení od smlouvy

1. Prodávající má právo odstoupit od této smlouvy, pokud bude kupující v prodlení se zaplacením
kupní ceny déle než 30 kalendářních dnů ode dne data splatnosti. V tomto případě je kupující
povinen ke dni odstoupení vrátit prodávajícímu předmět plnění, který nebyl uhrazen. Kupující
není povinen prodávajícímu hradit rozdíl mezi kupní cenou a cenou po opotřebení předmětu
plnění ke dni jeho vrácení. Toho se prodávající výslovně vzdává.

2. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající překročí termín plnění dle čl.
IV. odst. 1 této smlouvy o více jak 30 kalendářních dnů.

3. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající překročí termín odstranění
vady předmětu plnění o více jako 14 kalendářních dnů oproti termínu, na němž se prodávající
a kupující dohodli nebo oproti lhůtě dle čl. VII. odst. 4 (není-li dohodnuto jinak).

4. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, jestliže prodávající nedodrží ust. čl. II. odst. 3 a
čl. IV. odst. 9 této smlouvy.

5. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, jestliže ve vztahu k majetku prodávajícího
probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční
návrh na prodávajícího zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízení, nebo prodávající vstoupil do likvidace.

6. V případě, kdy se jakékoliv prohlášení prodávajícího ukáže jako neplatné, bez ohledu na to,
zda ktomu došlo před nebo v průběhu plnění smlouvy, je kupující oprávněn od této smlouvy
odstoupit.

5

6. Dostane-li se kupující do prodlení s úhradou faktury, zaplatí prodávajícímu úrok z prodlení ve 
výši 0,02 % z celkové kupní ceny předmětu plnění, bez DPH, a to za každý i započatý 
kalendářní den prodlení.

7. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním předmětu plnění (tj. překročí termín plnění 
v čl. IV. odst. 1 této smlouvy) nebo se některé z jeho prohlášení ukáže jako neplatné, zaplatí- 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny předmětu plnění bez DPH, 
který nebyl dodán řádně a včas, včetně DPH, a to za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich 
uplatnění oprávněnou smluvní stranou u strany povinné, a to na účet oprávněné smluvní strany 
uvedený v této smlouvě.

9. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího domáhat se náhrady škody 
přesahující smluvní pokutu, ani povinnost prodávajícího řádně dodat předmět plnění.

VI.
Odstoupení od smlouvy

1. Prodávající má právo odstoupit od této smlouvy, pokud bude kupující v prodlení se zaplacením 
kupní ceny déle než 30 kalendářních dnů ode dne data splatnosti. V tomto případě je kupující 
povinen ke dni odstoupení vrátit prodávajícímu předmět plnění, který nebyl uhrazen. Kupující 
není povinen prodávajícímu hradit rozdíl mezi kupní cenou a cenou po opotřebení předmětu 
plnění ke dni jeho vrácení. Toho se prodávající výslovně vzdává.

2. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající překročí termín plnění dle čl. 
IV. odst. 1 této smlouvy o více jak 30 kalendářních dnů.

3. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající překročí termín odstranění 
vady předmětu plnění o více jako 14 kalendářních dnů oproti termínu, na němž se prodávající 
a kupující dohodli nebo oproti lhůtě dle čl. VII. odst. 4 (není-li dohodnuto jinak).

4. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, jestliže prodávající nedodrží ust. čl. II. odst. 3 a 
čl. IV. odst. 9 této smlouvy.

5. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, jestliže ve vztahu k majetku prodávajícího 
probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční 
návrh na prodávajícího zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo prodávající vstoupil do likvidace.

6. V případě, kdy se jakékoliv prohlášení prodávajícího ukáže jako neplatné, bez ohledu na to, 
zda ktomu došlo před nebo v průběhu plnění smlouvy, je kupující oprávněn od této smlouvy 
odstoupit.

5



7. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem, kdy byl písemný projev vůle odstoupit
doručen druhé smluvní straně. Nárok na náhradu škody, nárok na úhradu úroku z prodlení ani
smluvní pokuty není odstoupením od smlouvy dotčen.

VII.
Záruka a reklamační podmínky

1. Záruka se řídí záručními podmínkami vydanými výrobcem a prodávajícím. Prodávající
poskytuje na předmět plnění záruku v délce trvání 5 let nebo do najetí 200 000 km včetně.

2. Záruční doba běží ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím od prodávajícího. Záruční doba
neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět plnění nebo jen některé z dodaných
vozidel pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. O tuto dobu se záruční doba u
konkrétního z dodaných vadných vozidel automaticky prodlužuje.

3. Prodávající odpovídá za to, že předmět plnění má vlastnosti uvedené v technické dokumentaci,
a že z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům.

4. Kupující je povinen uplatnit vady předmětu plnění v záruční době u prodávajícího bez
zbytečného odkladu, kdy vadu zjistil. Bude akceptováno písemné oznámení odeslané poštou,
e-mailem na e-mailovou adresu prodávajícího nebo datovou zprávou. Prodávající je povinen na
písemné oznámení reagovat, a to nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne jeho doručení.
Pokud ve stanovené lhůtě nereaguje, má se za to, že uplatněné vady uznává v plném rozsahu,
jakož i souhlasí s návrhem a termínem jejich odstranění uvedenými v písemném oznámení
kupujícího. Pokud není ujednáno jinak, je prodávající povinen uplatněné vady odstranit na
vlastní náklad nejpozději do 14 kalendářních dnů od oznámení vady.

5. V případě, že v příčinné souvislosti s vadou předmětu plnění nebo porušením smluvních
povinností prodávajícího, dojde ke vzniku škody na majetku nebo zdraví kupujícího nebo třetí
osoby, anebo dojde k usmrcení, a to jak kupujícího, tak třetí osoby, nese prodávající
odpovědnost v plném rozsahu.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a
všemi souvisejícími ustanoveními právního řádu České republiky.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, kdy každý má platnost originálu, přičemž
kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení této kupní smlouvy.

3. Tato kupní smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými a vzestupně
číslovanými dodatky se souhlasem všech smluvních stran. Dodatky se stávají nedílnou součástí
této smlouvy.

6

7. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem, kdy byl písemný projev vůle odstoupit 
doručen druhé smluvní straně. Nárok na náhradu škody, nárok na úhradu úroku z prodlení ani 
smluvní pokuty není odstoupením od smlouvy dotčen.

VII.
Záruka a reklamační podmínky

1. Záruka se řídí záručními podmínkami vydanými výrobcem a prodávajícím. Prodávající 
poskytuje na předmět plnění záruku v délce trvání 5 let nebo do najetí 200 000 km včetně.

2. Záruční doba běží ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím od prodávajícího. Záruční doba 
neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět plnění nebo jen některé z dodaných 
vozidel pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. O tuto dobu se záruční doba u 
konkrétního z dodaných vadných vozidel automaticky prodlužuje.

3. Prodávající odpovídá za to, že předmět plnění má vlastnosti uvedené v technické dokumentaci, 
a že z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům.

4. Kupující je povinen uplatnit vady předmětu plnění v záruční době u prodávajícího bez 
zbytečného odkladu, kdy vadu zjistil. Bude akceptováno písemné oznámení odeslané poštou, 
e-mailem na e-mailovou adresu prodávajícího nebo datovou zprávou. Prodávající je povinen na 
písemné oznámení reagovat, a to nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne jeho doručení. 
Pokud ve stanovené lhůtě nereaguje, má se za to, že uplatněné vady uznává v plném rozsahu, 
jakož i souhlasí s návrhem a termínem jejich odstranění uvedenými v písemném oznámení 
kupujícího. Pokud není ujednáno jinak, je prodávající povinen uplatněné vady odstranit na 
vlastní náklad nejpozději do 14 kalendářních dnů od oznámení vady.

5. V případě, že v příčinné souvislosti s vadou předmětu plnění nebo porušením smluvních 
povinností prodávajícího, dojde ke vzniku škody na majetku nebo zdraví kupujícího nebo třetí 
osoby, anebo dojde k usmrcení, a to jak kupujícího, tak třetí osoby, nese prodávající 
odpovědnost v plném rozsahu.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a 
všemi souvisejícími ustanoveními právního řádu České republiky.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, kdy každý má platnost originálu, přičemž 
kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení této kupní smlouvy.

3. Tato kupní smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými a vzestupně 
číslovanými dodatky se souhlasem všech smluvních stran. Dodatky se stávají nedílnou součástí 
této smlouvy.

6



4. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim
nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně
v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě nepravdivých jimi uvedených údajů.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, podléhá tato smlouva uveřejnění
v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a
ve lhůtách z něho vyplývajících.

7. Smluvní strany si ujednávají, že kupující je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného
znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu
uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových
stránkách města Česká Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že kupující je
povinen tuto smlouvu či skutečnost z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám,
pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů.

8. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích odstavců, smluvní strany současně
shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící
jejímu uveřejnění či poskytnutí.

9. Ujednám dle tohoto článku se vztahují i na všechny případné dodatky ktéto smlouvě, jejich
prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

10. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou informace uvedené v čestném
prohlášení (omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních
práv a konfliktem na Ukrajině), předloženém v jeho nabídce pravdivé.

a) Prodávající nebo jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají mezinárodní
sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění
pozdějších předpisů, na základě kterých kupující nesmí zadat veřejnou zakázku.

b) Prodávající nebo jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají mezinárodní
sankce podle zákona č. 69/2006 Sb. o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších
předpisů, na základě kterých kupující nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plném
smlouvy.

11. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy připojují své vlastnoruční
podpisy.

7

4. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim 
nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně 
v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě nepravdivých jimi uvedených údajů.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, podléhá tato smlouva uveřejnění 
v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a 
ve lhůtách z něho vyplývajících.

7. Smluvní strany si ujednávají, že kupující je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného 
znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu 
uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových 
stránkách města Česká Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že kupující je 
povinen tuto smlouvu či skutečnost z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, 
pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů.

8. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích odstavců, smluvní strany současně 
shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící 
jejímu uveřejnění či poskytnutí.

9. Ujednám dle tohoto článku se vztahují i na všechny případné dodatky ktéto smlouvě, jejich 
prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

10. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou informace uvedené v čestném 
prohlášení (omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních 
práv a konfliktem na Ukrajině), předloženém v jeho nabídce pravdivé.

a) Prodávající nebo jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají mezinárodní 
sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění 
pozdějších předpisů, na základě kterých kupující nesmí zadat veřejnou zakázku.

b) Prodávající nebo jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají mezinárodní 
sankce podle zákona č. 69/2006 Sb. o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 
předpisů, na základě kterých kupující nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plném 
smlouvy.

11. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy připojují své vlastnoruční 
podpisy.

7



Přílohy:
C.l Specifikace požadavků na nákup vozidel 
C.2 Technické listy vozidel

V Č. Budějovicích dne Q \ -Q4- 2024 v Č. Budějovicích dne - 9 -04- 2024

|2*031868  1477
  ce  1^^026051868

• vww:cbjauto.ez u
Ing. František Fišer
Předseda představenstva 
CB Auto a.s.

Tng. Lubomír Bureš
náměstek primátorky

Statutární město Či ovice

8



Příloha číslo 1:

Specifikace požadavků na nákup vozidel do vozového parku MP

Vozidlo c. 1

Vozidlo požadujeme v bílé barvě, plnohodnotné rezervní kolo, ochrana podvozku pro špatné cesty

Minimální technické údaje o motoru:

obsah motoru min 1470ccm
počet válců min 4
min. výkon 108 kW
palivo - benzin
Exhalační norma Euro 6 (Energetická třída B)

7° převodovka automatická

Min. vnější parametry a rozměry vozidla:

Šířka -1.841 mm
Délka - 4.382 mm
Rozvor-2.620 mm
Výška -1.600 mm
Počet dveří - 5

Minimální základní výbava a bezpečnostní prvky:

Airbag řidiče a spolujezdce s vypínáním airbagu spolujezdce
KESSY - bezklíčové zamykání a startování
Elektronické asistenční systémy ABS, ESP apod.
Parkovací kamera vzadu
Parkovací senzory vpředu
Ochranné lišty prahů

Vozidlo č. 2

Vozidlo požadujeme v bílé barvě, plnohodnotné rezervní kolo, ochrana podvozku pro špatné cesty

Minimální technické údaje o motoru:

obsah motoru min 1470ccm
počet válců min 4
min. výkon 108 kW
palivo - benzin
Exhalační norma Euro 6 (Energetická třída B)

7° převodovka automatická

Min. vnější parametry a rozměry vozidla:

Šířka -1.841 mm
Délka - 4.382 mm

Název VZMR: Obnova vozového parku MP nákupem 2ks vozidel
Příloha č. 1: Specifikace požadavků na nákup vozidel do vozového parku MP Stránka 1 z 2

Příloha číslo 1:

Specifikace požadavků na nákup vozidel do vozového parku MP

Vozidlo c. 1

Vozidlo požadujeme v bílé barvě, plnohodnotné rezervní kolo, ochrana podvozku pro špatné cesty

Minimální technické údaje o motoru:

obsah motoru min 1470ccm 
počet válců min 4 
min. výkon 108 kW 
palivo - benzin
Exhalační norma Euro 6 (Energetická třída B)
7° převodovka automatická

Min. vnější parametry a rozměry vozidla:

Šířka -1.841 mm 
Délka - 4.382 mm 
Rozvor-2.620 mm 
Výška -1.600 mm 
Počet dveří - 5

Minimální základní výbava a bezpečnostní prvky:

Airbag řidiče a spolujezdce s vypínáním airbagu spolujezdce 
KESSY - bezklíčové zamykání a startování 
Elektronické asistenční systémy ABS, ESP apod.
Parkovací kamera vzadu 
Parkovací senzory vpředu 
Ochranné lišty prahů

Vozidlo č. 2

Vozidlo požadujeme v bílé barvě, plnohodnotné rezervní kolo, ochrana podvozku pro špatné cesty

Minimální technické údaje o motoru:

obsah motoru min 1470ccm 
počet válců min 4 
min. výkon 108 kW 
palivo - benzin
Exhalační norma Euro 6 (Energetická třída B)
7° převodovka automatická

Min. vnější parametry a rozměry vozidla:

Šířka -1.841 mm 
Délka - 4.382 mm

Název VZMR: Obnova vozového parku MP nákupem 2ks vozidel 
Příloha č. 1: Specifikace požadavků na nákup vozidel do vozového parku MP Stránka 1 z 2



Rozvor-2.620mm
Výška -1.600 mm
Počet dveří-5

Minimální základní výbava a bezpečnostní prvky:

Airbag řidiče a spolujezdce s vypínáním airbagu spolujezdce
KESSY - bezklíčové zamykání a startování
Elektronické asistenční systémy ABS, ESP apod.
Parkovací kamera vzadu
Parkovací senzory vpředu
Ochranné lišty prahů

Mimořádná výbava pro oba vozy:

Informační panel LCD (obdoba MAXI DOT)
Vyhřívaná sedadla v předu
Vyhřívaný volant
Automatická klimatizace interiéru
tónovaná skla (SUNSET)
Bez označení motorizace
Přední světlomety LED
Přední mlhové světlomety
Elektricky ovládaný kufr-virtuální pedál
Interiér ADčerný
Gumové koberce v interiéru
Gumový koberec do kufru

Další požadovaná výbava pro oba vozy pro policejní účely:

Výbavu je možné řešit pomocí paketů (výhodných balíčků), které obsahují minimálně požadované
položky. Požadovaná záruka na vozidla je min 5 let nebo 200 tis km - podmínky uveďte do nabídky.

Název VZMR: Obnova vozového parku MP nákupem 2ks vozidel
Příloha č. 1: Specifikace požadavků na nákup vozidel do vozového parku MP Stránka 2z2

Rozvor-2.620 mm 
Výška -1.600 mm 
Počet dveří-5

Minimální základní výbava a bezpečnostní prvky:

Airbag řidiče a spolujezdce s vypínáním airbagu spolujezdce 
KESSY - bezklíčové zamykání a startování 
Elektronické asistenční systémy ABS, ESP apod.
Parkovací kamera vzadu 
Parkovací senzory vpředu 
Ochranné lišty prahů

Mimořádná výbava pro oba vozy:

Informační panel LCD (obdoba MAXI DOT) 
Vyhřívaná sedadla v předu 
Vyhřívaný volant 
Automatická klimatizace interiéru 
tónovaná skla (SUNSET)
Bez označení motorizace
Přední světlomety LED
Přední mlhové světlomety
Elektricky ovládaný kufr-virtuální pedál
Interiér ADčerný
Gumové koberce v interiéru
Gumový koberec do kufru

Další požadovaná výbava pro oba vozy pro policejní účely:

Výbavu je možné řešit pomocí paketů (výhodných balíčků), které obsahují minimálně požadované 
položky. Požadovaná záruka na vozidla je min 5 let nebo 200 tis km - podmínky uveďte do nabídky.

Název VZMR: Obnova vozového parku MP nákupem 2ks vozidel
Příloha č. 1: Specifikace požadavků na nákup vozidel do vozového parku MP Stránka 2z2



CB Auto©

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA- vůz č. 1

Nabídka od společnosti: GB Auto a.s.
Číslo nabídky: N111003558 ze dne 18.03.2024 s platností do 30.03.2024, ID konfigurace X000486009
Základní specifikace Vašeho vozu

Model:

KAROQ SELTS 110/1.5 A7F

Kód modelu:
NU7DMD

Barva:
2Y2Y, Bílá Moon metalíza / Moon White Met., Interiér: TALoft

Cenová specifikace Vašeho vozu Sleva Cena bez DPH Cenas DPH
Počet vozů: 1
Základní model
Karoq Fresh 1,5 TS1110kW 7-stup. automat. 632 975,21 Kč 765 900,00 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

2Y2Y Bílá Moon metalíza / Moon White Met. 14 876,00 Kč 18 000,00 Kč
YOK Příprava pro služby ŠKODA Connect M 0,00 Kč 0,00 Kč

WEA Akční model Fresh -13 223,00 Kč -16 000,00 Kč

YA7 Prodloužená záruka na 5 let/200 000 km 25 620,00 Kč 31 000,00 Kč

PJB Rezervní kolo ocelové 16" 3 223,00 Kč 3 900,00 Kč

PK4 Paket pro špatné cesty 5 372,00 Kč 6 500,00 Kč

W5K Simply Clever paket 1 653,00 Kč 2 000,00 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu (mezisoučet) 670 496,21 Kč 811 300,00 Kč

Sleva z ceníkové ceny

Sleva -134 099,51 Kč -162 260,00 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Gumové koberce do interiéru 0,00 Kč 0,00 Kč

Ochranné lišty prahů 0,00 Kč 0,00 Kč

Lékárna, trojúhelník, vesta 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková sleva -134 099,51 Kč -162 260,00 Kč

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868
Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174
Telefon: 385 102 438

Strana 1 z 2 Id tisku 1302996

CB Auto©

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA- vůz č. 1

Nabídka od společnosti: GB Auto a.s.
Číslo nabídky: N111003558 ze dne 18.03.2024 s platností do 30.03.2024, ID konfigurace X000486009

Základní specifikace Vašeho vozu

Model:

KAROQ SELTS 110/1.5 A7F

Kód modelu:

NU7DMD

Barva:

2Y2Y, Bílá Moon metalíza / Moon White Met., Interiér: TALoft

Cenová specifikace Vašeho vozu Sleva Cena bez DPH Cenas DPH
Počet vozů: 1
Základní model

Karoq Fresh 1,5 TS1110 kW 7-stup. automat. 632 975,21 Kč 765 900,00 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

2Y2Y Bílá Moon metalíza / Moon White Met. 14 876,00 Kč 18 000,00 Kč
YOK Příprava pro služby ŠKODA Connect M 0,00 Kč 0,00 Kč

WEA Akční model Fresh -13 223,00 Kč -16 000,00 Kč

YA7 Prodloužená záruka na 5 let/200 000 km 25 620,00 Kč 31 000,00 Kč

PJB Rezervní kolo ocelové 16" 3 223,00 Kč 3 900,00 Kč

PK4 Paket pro špatné cesty 5 372,00 Kč 6 500,00 Kč

W5K Simply Clever paket 1 653,00 Kč 2 000,00 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu (mezisoučet) 670 496,21 Kč 811 300,00 Kč
Sleva z ceníkové ceny

Sleva -134 099,51 Kč -162 260,00 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Gumové koberce do interiéru 0,00 Kč 0,00 Kč

Ochranné lišty prahů 0,00 Kč 0,00 Kč

Lékárna, trojúhelník, vesta 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková sleva -134 099,51 Kč -162 260,00 Kč

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868 
Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174 
Telefon: 385 102 438

Strana 1 z 2 Id tisku 1302996



536 396,70 Kč
112 643,30 Kč

649 040,00 KčCena celkem za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev)
DPH ~

Celková cena vozidla vč. DPH 
Celková cena za počet vozidel

Kontakt
Nabídku vystavil

Filistein František, Mobil:  Mail: 

536 396,70 Kč
649 040,00 Kč 
649 040,00 Kč

Pro zákazníka
Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II., 370 01 České Budějovice - České Budějovice 1, 

  
IČ 00244732, DIČ CZ00244732

Předpokládaný termín dodání 

31.07.2024

Více informací
Poznámka

Rozpis paketu

Akční model Fresh

Simply Clever paket

- Parkovací senzory vpředu
- Ostřikovače předních světlometů
- Parkovací kamera vzadu
- KESSY - bezklíčové zamykání a startování
- Virtuální pedál - elektricky ovládané 5dveře
- Vyhřívání předních sedadel
- Vyhřívaný volant (pro DSG s pádly)
- Vyhřívané ostřikovače čelního skla
- Oboustranný koberec (guma/textil) do zavazadlového prostoru
- Síťový program včetně cargo elementů
- Odpadkový koš

Všeobecné podmínky
Údaje obsažené v této nabídce vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve 
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského 
zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.
Základní výbava modelu

Model

NU7DMD Karoq Fresh 1,5 TSI 110 kW 7-stup. automat. 
2Y2Y Bílá Moon metalíza / Moon White Met.

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868 
Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174 
Telefon:   

Strana 2 z 2 Id tisku 1302996



CB Auto SKODA

Technicky list k vozidlu č. 1

Škoda Karoq Fresh 1,5TSI /llOkW 7st. DSG automatická převodovka

Rozměry nabízeného vozu Škoda Karoq

Záruční podmínky

Platí aktuální všeobecné záruční podmínky výrobce ŠKODA AUTO a.s. na dodané vozy:
Na vůz, originální díly a originální příslušenství poskytujeme následující záruky:

• Záruka 2 roky na věcné a právní vady, která je rozšířená na 5 let / 200 000 km
• Záruka 3 roky na vady laku
• Záruka 12 let na neprorezavění karoserie

V rámci ŠKODA záruky zajišťuje ŠKODA AUTO a.s. následující plnění:
• Oprava poškození, projeví-li se na Vašem vozidle v době dvou let od začátku ŠKODA záruky, která je

rozšířená na 5 let / 200 000 km
• Oprava poškození laku, projeví-li se na Vašem vozidle v době tří let od začátku ŠKODA záruky,
• Oprava prorezavění karoserie, projeví-li se na Vašem vozidle v době dvanácti let od začátku záruky.

Prorezavěním karoserie v rámci ŠKODA záruky je výlučně prorezavění plechu karoserie, k němuž
došlo průnikem rzi z vnitřní strany karoserie na stranu vnější.

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477,370 05 České Budějovice CB Auto®

CB Auto SKODA

Technicky list k vozidlu č. 1

Škoda Karoq Fresh 1,5TSI /llOkW 7st. DSG automatická převodovka

Rozměry nabízeného vozu Škoda Karoq

Záruční podmínky

Platí aktuální všeobecné záruční podmínky výrobce ŠKODA AUTO a.s. na dodané vozy:
Na vůz, originální díly a originální příslušenství poskytujeme následující záruky:

• Záruka 2 roky na věcné a právní vady, která je rozšířená na 5 let / 200 000 km

• Záruka 3 roky na vady laku

• Záruka 12 let na neprorezavění karoserie

V rámci ŠKODA záruky zajišťuje ŠKODA AUTO a.s. následující plnění:
• Oprava poškození, projeví-li se na Vašem vozidle v době dvou let od začátku ŠKODA záruky, která je

rozšířená na 5 let / 200 000 km

• Oprava poškození laku, projeví-li se na Vašem vozidle v době tří let od začátku ŠKODA záruky,

• Oprava prorezavění karoserie, projeví-li se na Vašem vozidle v době dvanácti let od začátku záruky. 
Prorezavěním karoserie v rámci ŠKODA záruky je výlučně prorezavění plechu karoserie, k němuž 
došlo průnikem rzi z vnitřní strany karoserie na stranu vnější.

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477,370 05 České Budějovice CB Auto®



Základní výbava Selection obsahuje:

® základnívýbava
Design
> Kola z lehké slitiny Castor 16" > Interiér Loft - černý
- disk 6J x 16” ET43, pneu 215/60 R16 > Potah sedadel - látka

> Střešní nosič - černý matný > Multífunkční kožený volant a kožená hlavice řadící páky
> Ochranné lemy blatníků
! Bezpečnost
> LED přední světlomety > Rozpoznávání dopravních značek
> Přední mlhové světlomety > Asistent rozjezdu do kopce
> Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru jízdy > Parkovací senzory vzadu
> Tempomat s omezovačem rychlostí > Rozpoznání únavy řidiče
> Front Assist - s upozorněním a zabrzděním při hrozící kolizi > 7x airbag - kolenhi u řidiče, 2x čelní, 2x boční vpředu,

s vozidly, chodci a cyklisty 2x hlavový
> Asistentudržováníjízdního pruhu {Lane Assist) > 2x ISOFIX a TopTether vzadu
Funkčnost
> Startování tlačítkem,dálkové centralni zamykán! > Schránka u řidiče
> Virtuální kokpítmini 8" > Deštník pod sedadlem spolujezdce
> Světelný a dešťový senzor > Držák na parkovací lístky za čelním sklem
> Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, sklopná, vyhřívaná > Schránka u spolujezdce s osvětlením
s automatickým stmíváním u řidiče > Loketní opěra vzadu s držákem nápojů

> Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko > Variabilní koncept v zavazadlovém prostoru
> Elektronická parkovací brzda - 2 lišty s 2 hlavními háky, očka pro sítový program
> Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu > Sada na opravu pneumatik
> Loketní opěra vpředu Jumbo Box a 12Vzásuvka > Škrabka na led ve víku nádrže
> 12V zásuvka > Příprava pro tažné zařízení
Komfort
> Dvouzónový Climatronic > Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
> Tónovaná skla s bederními opěrami
> Sunset
Infotainment
> Infotainment Media 8" > Tísňové volání eCall+

- bluetooth, web rádio, digitální asistentka Laura > Příprava pro služby ŠKODA Connect M
> Bezdrátový SmartLink

Výbava Fresh:

?+ navíc oproti Selection
Bezpečnost
> Parkovací senzory vpředu > Ostřikovače předních světlometů
> Parkovací kamera vzadu
Funkčnost
> KESSY - bezklíčové zamykání a startování > Virtuální pedál
Komfort
> Vyhřívání předních sedadel > Vyhřívaný volant (pro DSG s pádly)
> Vyhřívané ostřikovače čelního skla

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477,370 05 České Budějovice CB Auto®

Základní výbava Selection obsahuje:

® základní výbava
Design
> Kola z lehké slitiny Castor 16" > Interiér Loft - černý

- disk 6J x 16” ET43, pneu 215/60 R16 > Potah sedadel - látka
> Střešní nosič - černý matný > Multífunkční kožený volant a kožená hlavice řadící páky
> Ochranné lemy blatníků

! Bezpečnost
> LED přední světlomety > Rozpoznávání dopravních značek
> Přední mlhové světlomety > Asistent rozjezdu do kopce
> Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru jízdy > Parkovací senzory vzadu
> Tempomat s omezovačem rychlostí > Rozpoznání únavy řidiče
> Front Assist - s upozorněním a zabrzděním při hrozící kolizi > 7x airbag - kolenhi u řidiče, 2x čelní, 2x boční vpředu,

s vozidly, chodci a cyklisty 2x hlavový
> Asistent udržování jízdního pruhu {Lane Assist) > 2x ISOFIX a Top Tether vzadu
Funkčnost
> Startování tlačítkem, dálkové centra lni zamykán! > Schránka u řidiče
> Virtuální kokpít mini 8" > Deštník pod sedadlem spolujezdce
> Světelný a dešťový senzor > Držák na parkovací lístky za čelním sklem
> Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, sklopná, vyhřívaná > Schránka u spolujezdce s osvětlením

s automatickým stmíváním u řidiče > Loketní opěra vzadu s držákem nápojů
> Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko > Variabilní koncept v zavazadlovém prostoru
> Elektronická parkovací brzda - 2 lišty s 2 hlavními háky, očka pro sítový program
> Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu > Sada na opravu pneumatik
> Loketní opěra vpředu Jumbo Box a 12V zásuvka > Škrabka na led ve víku nádrže
> 12V zásuvka > Příprava pro tažné zařízení
Komfort
> Dvouzónový Climatronic > Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
> Tónovaná skla s bederními opěrami
> Sunset
Infotainment
> Infotainment Media 8" > Tísňové volání eCall+

- bluetooth, web rádio, digitální asistentka Laura > Příprava pro služby ŠKODA Connect M
> Bezdrátový SmartLink

Výbava Fresh:

■+ navíc oproti Selection
Bezpečnost
> Parkovací senzory vpředu
> Parkovací kamera vzadu

> Ostřikovače předních světlometů

Funkčnost
> KESSY - bezklíčové zamykání a startování > Virtuální pedál
Komfort
> Vyhřívání předních sedadel
> Vyhřívané ostřikovače čelního skla

> Vyhřívaný volant (pro DSG s pádly)

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477,370 05 České Budějovice CB Auto®



Parametry nabízené motorizace l,5TSI/110kW DSG

ISTSI/TIOkWDSG

zážehový, přeplňovaný
turbodmychadlem, přímé
vstřikování paliva

Motor
Počet válců/zdvihový objem (cm3) 4/1498

Maximáíní výkon/otáčky (kW/hYm') 110/5000-6000

Maximální točivýmoment/ótáčky (Nm/řnin') 250/0 500-3 500

Emisní norma EU6 AP

Palivo benzin, okt Č. 95

Výkon
Maximální rychlost {km/h) 210

Zrychlení 0-100 km/h (s) 9,0

Spotřeba paliva (1/100 km) 6,1-6,6

Ermse CO., (g/km) 138-149

Pohon

Druh pohon předních kol

dvě souosé spojky,
Spojka elektrohydrauiickyovládané

Převodovka automatická 7stupAová DSG

Hmotnost
Pohotovostní hmotnost - základní verze 1 408-1634
vozu se ?5kg řidičem (kg)
Užitečná hmotnost - včetně řidiče 391-601
a mimořádných výbav (kg)

Celková hmotnost (kg) 1934

Nebrzděný přivěs (max kg) 700

Brzděný přivěs - při 12% stoupáni {max. kg) 1500

Objom palivová nhát±é (I) 50

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice CB Auto®

Parametry nabízené motorizace l,5TSI/110kW DSG

ISTSI/TIOkWDSG

zážehový, přeplňovaný 
turbodmychadlem, přímé 
vstřikování paliva

Motor
Počet válců/zdvihový objem (cm3) 4/1498

Maximáíní výkon/otáčky (kW/hYm') 110/5000-6 000

Maximální točivý moment/ótáčky (Nm/řnin') 250/0 500-3 500

Emisní norma EU6 AP

Palivo benzin, okt Č. 95

Výkon

Maximální rychlost {km/h) 210

Zrychlení 0-100 km/h (s) 9,0

Spotřeba paliva (1/100 km) 6,1-6,6

Ermse CO., (g/km)

Pohon

138-149

Druh pohon předních kol

Spojka
dvě souosé spojky, 
elektrohydrauiicky ovládané

Převodovka

Hmotnost

automatická 7stupAová DSG

Pohotovostní hmotnost - základní verze 
vozu se ?5kg řidičem (kg)

1 408-1634

Užitečná hmotnost - včetně řidiče 
a mimořádných výbav (kg)

391-601

Celková hmotnost (kg) 1934

Nebrzděný přivěs (max kg) 700

Brzděný přivěs - při 12% stoupáni {max. kg) 1500

Objom palivová nhát±é (I) 50

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice CB Auto®



CB Auto® SKODA

CENOVÁ NABlDKA VOZIDLA ŠKODA - vůz č. 2

Nabídka od společnosti: CB Auto a.s.
Číslo nabídky: N111003611 ze dne 18.03.2024 s platností do 30.03.2024, ID konfigurace X000486009

Základní specifikace Vašeho vozu

Model:

KAROQ SELTS 110/1.5 A7F

Kód modelu:

NU7DMD

Barva:
2Y2Y, Bílá Moon metalíza / Moon White Met., Interiér: TALoft

Cenová specifikace Vašeho vozu Sleva Cena bez DPH Cena s DPH
Počet vozů: 1
Základní model

Karoq Fresh 1,5 TSl 110 kW 7-stup. automat. 632 975,21 Kč 765 900,00 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

2Y2Y Bílá Moon metalíza / Moon White Met. 14 876,00 Kč 18 000,00 Kč
YOK Příprava pro služby ŠKODA Connect M 0,00 Kč 0,00 Kč

WEA Akční model Fresh -13 223,00 Kč -16 000,00 Kč

YA7 Prodloužená záruka na 5 let/200 000 km 25 620,00 Kč 31 000,00 Kč

PJB Rezervní kolo ocelové 16" 3 223,00 Kč 3 900,00 Kč

PK4 Paket pro špatné cesty 5 372,00 Kč 6 500,00 Kč

W5K Simply Clever paket 1 653,00 Kč 2 000,00 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu (mezisoučet) 670 496,21 Kč 811 300,00 Kč
Sleva z ceníkové ceny

Sleva -134 099,51 Kč -162 260,00 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Gumové koberce do interiéru 0,00 Kč 0,00 Kč

Ochranné lišty prahů 0,00 Kč 0,00 Kč

Lékárna, trojúhelník, vesta 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková sleva -134 099,51 Kč -162 260,00 Kč

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868 
Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174 
Telefon:   

Strana 1 z 2 Id tisku 1302996



536 396,70 Kč
112 643,30 Kč

649 040,00 KčCena celkem za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev)

DPH

Celková cena vozidla vč. DPH 
Celková cena za počet vozidel

Kontakt
Nabídku vystavil
Filistein František, Mobil:  Mail: 

536 396,70 Kč
649 040,00 Kč 
649 040,00 Kč

Pro zákazníka
Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II., 370 01 České Budějovice - České Budějovice 1, 

  
IČ 00244732, DIČ CZ00244732

Předpokládaný termín dodání 

31.07.2024

Více informací
Poznámka

Rozpis paketu

Akční model Fresh

Simply Clever paket

- Parkovací senzory vpředu
- Ostřikovače předních světlometů
- Parkovací kamera vzadu
- KESSY - bezklíčové zamykání a startování
- Virtuální pedál - elektricky ovládané 5dveře
- Vyhřívání předních sedadel
- Vyhřívaný volant (pro DSG s pádly)
- Vyhřívané ostřikovače čelního skla
- Oboustranný koberec (guma/textil) do zavazadlového prostoru
- Síťový program včetně cargo elementů
- Odpadkový koš

Všeobecné podmínky
Údaje obsažené v této nabídce vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve 
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského 
zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.
Základní výbava modelu

Model

NU7DMD Karoq Fresh 1,5 TS1110 kW 7-stup. automat. 
2Y2Y Bílá Moon metalíza / Moon White Met.

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868 
Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174 

Telefon:   

Strana 2 z 2 Id tisku 1302996



CB Auto SKODA

Technicky list k vozidlu č. 2

Škoda Karoq Fresh 1,5TSI /llOkW 7st. DSG automatická převodovka

Rozměry nabízeného vozu Škoda Karog

Záruční podmínky

Platí aktuální všeobecné záruční podmínky výrobce ŠKODA AUTO a.s. na dodané vozy:
Na vůz, originální díly a originální příslušenství poskytujeme následující záruky.

• Záruka 2 roky na věcné a právní vady, která je rozšířená na 5 let / 200 000 km
• Záruka 3 roky na vady laku
• Záruka 12 let na neprorezavění karoserie

V rámci ŠKODA záruky-zajišťuje ŠKODA AUTO a.s. následující plnění:
• Oprava poškození, projeví-li se na Vašem vozidle v době dvou let od začátku ŠKODA záruky, která je

rozšířená na 5 let / 200 000 km
• Oprava poškození laku, projeví-li se na Vašem vozidle v době tří let od začátku ŠKODA záruky,
• Oprava prorezavění karoserie, projeví-li se na Vašem vozidle v době dvanácti let od začátku záruky.

Prorezavěním karoserie v rámci ŠKODA záruky je výlučně prorezavění plechu karoserie, k němuž
došlo průnikem rzi z vnitřní strany karoserie na stranu vnější.

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477,370 05 České Budějovice CB Auto®

CB Auto SKODA

Technicky list k vozidlu č. 2

Škoda Karoq Fresh 1,5TSI /llOkW 7st. DSG automatická převodovka

Rozměry nabízeného vozu Škoda Karog

Záruční podmínky

Platí aktuální všeobecné záruční podmínky výrobce ŠKODA AUTO a.s. na dodané vozy:
Na vůz, originální díly a originální příslušenství poskytujeme následující záruky.

• Záruka 2 roky na věcné a právní vady, která je rozšířená na 5 let / 200 000 km

• Záruka 3 roky na vady laku

• Záruka 12 let na neprorezavění karoserie

V rámci ŠKODA záruky-zajišťuje ŠKODA AUTO a.s. následující plnění:
• Oprava poškození, projeví-li se na Vašem vozidle v době dvou let od začátku ŠKODA záruky, která je

rozšířená na 5 let / 200 000 km
• Oprava poškození laku, projeví-li se na Vašem vozidle v době tří let od začátku ŠKODA záruky,

• Oprava prorezavění karoserie, projeví-li se na Vašem vozidle v době dvanácti let od začátku záruky. 
Prorezavěním karoserie v rámci ŠKODA záruky je výlučně prorezavění plechu karoserie, k němuž 
došlo průnikem rzi z vnitřní strany karoserie na stranu vnější.

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477,370 05 České Budějovice CB Auto®



Základní výbava Selection obsahuje:

® základní výbava
Design
> Kola z lehké slitinyCastor 16" > Interiér Loft - černý
- disk 6J x 16" ET43, pneu 215/60 R16 > Potah sedadel - látka

> Střešní nosič - černý matný > .Multifunkční kožený volant a kožená hlavice řadící páky
> Ochranné lemy blatníků
Bezpečnost
> LED přední světlomety > Rozpoznávání dopravních značek
> Přední mlhové světlomety > Asistent rozjezdu do kopce
> Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru jízdy > Parkovací senzory vzadu
> Tempomats omezovačem rychlosti > Rozpoznání únavy řidiče
> Front Assist - s upozorněním a zabrzděním při hrozící kolizi > 7x airbag - kolenní u řidiče, 2x čelní, 2x boční vpředu,

s vozidly, chodci a cyklisty 2x hlavový
> Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist) > 2x ÍSOF1X a TopTether vzadu
Funkčnost
> Startování tlačítkem,dálkové centrální zamykání > Schránka u řidiče
> Virtuální kokpitmini 8" > Deštník pod sedadlem spolujezdce
> Světelný a dešťový senzor > Držák na parkovací lístky za čelním sklem
> Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, sklopná, vyhřívaná > Schránka u spolujezdce s osvětlením

s automatickým stmíváním u ndice > Loketníopěra vzadu s držákem nápojů
> Automatické stmívánípro vnitřní zpětné zrcátko > Variabilní koncept v zavazadlovém prostoru
> Elektronická parkovací brzda - 2 lišty s 2 hlavními háky, očka pro sítový program
> Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu > Sada na opravu pneumatik
> Loketní opera vpředu Jumbo Box a 12V zásuvka > Škrabka na led ve víku nádrže
> 12V zásuvka > Příprava pro tažné zařízení
Komfort
> Dvouzónový Climatronic > Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
> Tónovaná skla s bederními opěrami
> Sunset
Infotainment
> infotainment Media 8“ > Tísňové volání eCall+
- bluetooth,web rádio, digitální asistentka Laura > Příprava pro služby ŠKODA ConnectM

> Bezdrátový SmartLink

Výbava Fresh:

+ navíc oproti Selection
Bezpečnost
> Parkovací senzory vpředu > Ostřikovače předních světlometů
> Parkovací kamera vzadu
Funkčnost
> KESSY - bezklíčové zamykání a startování > Virtuální pedál
Komfort
> Vyhřívání předních sedadel > Vyhřívaný volant (pro DSG s pádly)
> Vyhřívané ostřikovače čelního skla

CB Auto 3.s.
Milady Horákové 1477,370 05 České Budějovice tiAuto®

Základní výbava Selection obsahuje:

® základní výbava
Design
> Kola z lehké slitiny Castor 16" > Interiér Loft - černý

- disk 6 J x 16" ET43, pneu 215/60 R16 > Potah sedadel - látka
> Střešní nosič - černý matný > . Multifunkční kožený volant a kožená hlavice řadící páky
> Ochranné lemy blatníků
Bezpečnost
> LED přední světlomety > Rozpoznávání dopravních značek
> Přední mlhové světlomety > Asistent rozjezdu do kopce
> Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru jízdy > Parkovací senzory vzadu
> Tempomats omezovačem rychlosti > Rozpoznání únavy řidiče
> Front Assist - s upozorněním a zabrzděním při hrozící kolizi > 7x airbag - kolenní u řidiče, 2x čelní, 2x boční vpředu,

s vozidly, chodci a cyklisty 2x hlavový
> Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist) > 2x ÍSOF1X a Top Tether vzadu
Funkčnost
> Startování tlačítkem, dálkové centrální zamykání > Schránka u řidiče
> Virtuální kokpit mini 8" > Deštník pod sedadlem spolujezdce
> Světelný a dešťový senzor > Držák na parkovací lístky za čelním sklem
> Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, sklopná, vyhřívaná > Schránka u spolujezdce s osvětlením

s automatickým stmíváním u ndice > Loketníopěra vzadu s držákem nápojů
> Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko > Variabilní koncept v zavazadlovém prostoru
> Elektronická parkovací brzda - 2 lišty s 2 hlavními háky, očka pro sítový program
> Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu > Sada na opravu pneumatik
> Loketní opera vpředu Jumbo Box a 12V zásuvka > Škrabka na led ve víku nádrže
> 12V zásuvka > Příprava pro tažné zařízení
Komfort
> Dvouzónový Climatronic > Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
> Tónovaná skla s bederními opěrami
> Sunset
Infotainment
> infotainment Media 8“ > Tísňové volání eCall+

- bluetooth, web rádio, digitální asistentka Laura > Příprava pro služby ŠKODA Connect M
> Bezdrátový SmartLink

Výbava Fresh:

+ navíc oproti Selection
Bezpečnost
> Parkovací senzory vpředu
> Parkovací kamera vzadu

> Ostřikovače předních světlometů

Funkčnost
> KESSY - bezklíčové zamykání a startování > Virtuální pedál
Komfort
> Vyhřívání předních sedadel
> Vyhřívané ostřikovače čelního skla

> Vyhřívaný volant (pro DSG s pádly)

CB Auto 3.s.
Milady Horákové 1477,370 05 České Budějovice ti Auto®



O
*:> /-i* i r_-

ři-:c>
„ ,C1EME-

Uí-v.

Parametry nabízené motorizace l,5TSI/110kW DSG

mmísmmSl
2ái chovy, přeplňovaný
turbodmychadlem, přímé
vstřikování pakva

Motor
Počet vóleů/zdvihový objem (cm5) 4/1498

Maximální výkon/otáčky fkW/min h 110/5000-6000

Maximální točivýmomentřbtáčky (Nm/mitr'l 250/1 500-3 500

Emisní norma EU6AP

Palivo benzin, okt195
Výkon

Maximální rychlost (krivh) 210............................................

Zrychlení 0-100 kmřh (s) 9,0

Spotřeba paliva (t/100 km) 6,1-6,6

Emise CO; (g/krri) 138-149

Pohon

Druh pohan předních ko)

Spojka dvě souosé spojky,
elektrohydraulickyovládané

Převodovka automatická 7stupAcn-d DSG

Hmotnost
Pohotovostní hmotnost •- základní verze
vozu se 75kg řidičem (kg)

1408-1634

Užitečná hmotnost- včetné řidiče 391-601
a mimořádných výbav (kg)

Celková hmotnost (kg) 1934

Nebrzděnýpřívěs (max. kg) 700

Brzděný přivěs - při 12% stoupáni (max. kg) 1500

Objsm palivové nádrž© (0 50

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477,370 05 České Budějovice CB Auto®

Parametry nabízené motorizace l,5TSI/110kW DSG

mmísmmSl

2ái chovy, přeplňovaný 
turbodmychadlem, přímé 
vstřikování pakva

*:> /-i*

ři-:c>

ME-

O
i r_-

„ ,C1E
Uí-v.

Motor

Počet vóleů/zdvihový objem (cm5) 4/1498

Maximální výkon/otáčky fkW/min h 110/5000-6 000

Maximální točivý momentřbtáčky (Nm/mitr'l 250/1 500-3 500

Emisní norma EU6AP

Palivo benzin, okt 195

Výkon

Maximální rychlost (krivh) 210............................................

Zrychlení 0-100 kmřh (s) 9,0

Spotřeba paliva (t/100 km) 6,1-6,6

Emise CO; (g/krri)

Pohon

138-149

Druh pohan předních ko)

Spojka dvě souosé spojky, 
elektrohydraulicky ovládané

Převodovka

Hmotnost

automatická 7stupAcn-d DSG

Pohotovostní hmotnost •- základní verze 
vozu se 75kg řidičem (kg) 1408-1634

Užitečná hmotnost - včet né řidiče 
a mimořádných výbav (kg)

391-601

Celková hmotnost (kg) 1934

Nebrzděný přívěs (max. kg) 700

Brzděný přivěs - při 12% stoupáni (max. kg) 1500

Objsm palivové nádrž© (0 50

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477,370 05 České Budějovice CB Auto®


